
 
 

 
 
 

 

RESULTATLISTA 
 

Fältskytte gevär  
2019-10-13 Ravlunda 

 

Distriktsmästerskap 
 

Krets mästerskap  
Malmö-Ystad 

 
Mål Figur Ställning Avstånd Medelträff 

1 C50 Liggande 480m 4,4 
2 1/8 Knä/Liggande 232m 4,3 
3 1/4 V Liggande 396m 4,1 
4 Tunna H Liggande 505m 3,2 
5 1/6 Liggande 300m 4,8 
6 L3 Knä/Liggande 488m 4,1 
7 B100 Liggande 632m 4,2 

Extramål för kikarklass KiA   
8 a 400x400 Liggande 459m 4,2 
8 b 500x500 Liggande 625m 3,2 
9 600x600 Knä m.stöd 600m 3,9 
     

JF-Tal 37 Antal anmälda 105 st. 
 

MM GM-ÅM SM BM ÅM-GM ÅM-GM 
GF Elit = 37 GF 4 = 33 GF 3 = 28 GF 2 = 22 GF 55 = 30 GF 65-75 = 28 

 
 2019-10-14/LA 
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DM Mästerskap Senior (GF 3, GF 4 och GF Elit)           
1 Ingemar Månsson Helsingborg (Sk) 4 5 6 5 6 5 6 37 25  Guld 
2 Gunilla Widen Palm Eslöv (Sk) 4 5 4 6 3 5 6 33 9  Silver 
3 Joakim Widesjö Osby (Sk) 3 6 5 4 6 4 3 31 17  Brons 
4 Håkan Fritz Landskrona (Sk) 1 2 6 6 5 5 6 31 14   
5 Malin Thelander Dagstorp/L-Harrie (Sk) 6 2 5 1 6 4 5 29 8   
6 Håkan Olsson Knislinge (Sk) 5 5 4 1 6 1 5 27 10   
7 Lennart Thelander Dagstorp/L-Harrie (Sk) 5 3 5 1 5 3 5 27 5   
8 Lennart Albinsson Össjö (Sk) 4 5 0 0 6 5 6 26 13   
9 Fredrik Nilsson Christianstad (Sk) 2 3 5 2 5 5 4 26 8   

10 Fredrik Lindvall Loshult (Sk) 6 4 6 1 5 1 3 26 7   
11 Erik Hansson Skivarp (Sk) 5 4 3 3 4 3 3 25 8   
12 Mikael Widen Eslöv (Sk) 6 3 6 2 5 1 1 24 16   
13 Åke Berlin Genarp (Sk) 6 4 2 4 4 4 0 24 6   
14 Ulf Hansson Landskrona (Sk) 5 5 2 0 4 4 3 23 6   
15 Mikael Sollerhed Hällestad-Dalby (Sk) 4 2 4 4 4 2 3 23 5   
16 Alf Eriksson Österlen (Sk) 0 4 5 3 2 4 4 22 8   
17 Sven Jeppsson Loshult (Sk) 4 0 6 1 4 1 2 18 3   
18 Göran Carlsson Össjö (Sk) 4 2 6 1 3 0 2 18 3   
              

DM Mästerskap Veteran (GF 55, GF 65 och GF 75)       
1 Anders Carlsson Össjö (Sk) 6 5 5 5 6 6 6 39 18  Guld 
2 Åke Widen Eslöv (Sk) 4 5 4 6 5 6 6 36 10  Silver 
3 Bengt Bengtsson Osby (Sk) 5 4 6 4 5 5 4 33 14  Brons 
4 Bo Högberg Eslöv (Sk) 6 6 6 0 6 3 5 32 14   
5 Jan Göransson Skivarp (Sk) 5 5 4 5 5 3 5 32 9   
6 Alf Rosenquist Vinslöv (Sk) 1 6 4 4 4 5 4 28 13   
7 Göran Olsson Hällestad-Dalby (Sk) 5 4 6 0 2 6 4 27 11   
8 Sune Persson Södra Gärds (Sk) 4 2 6 4 5 5 1 27 5   
9 Bengt Hansson Bromölla (Sk) 4 4 3 1 6 1 6 25 6   

10 Åge Brunnström Osby (Sk) 1 3 2 4 6 6 3 25 5   
11 Anders Olsson Genarp (Sk) 4 2 4 0 3 5 6 24 6   
12 Roland Larsson Skivarp (Sk) 5 0 4 0 5 5 3 22 10   
13 Kjell Dahl Österlen (Sk) 2 5 5 1 3 4 1 21 9   
14 Johnny Strand Össjö (Sk) 5 2 3 1 2 3 5 21 6   
15 Sune Olsson Andrarum-Brös. (Sk) 0 5 6 5 4 0 1 21 1   
16 Anders Troedsson Wem.-Örkelljunga (Sk) 2 5 3 0 3 5 0 18 8   
17 Adolf Andersson P7 SKIF (Sk) 3 5 3 1 3 3 0 18 6   
18 Jan Hansson Landskrona (Sk) 4 0 1 1 4 3 2 15 0   
19 Pär Olanders P7 SKIF (Sk) 2 1 0 1 5 2 2 13 6   
20 Thomas Quist Tyringe (Sk) 4 2 2 1 1 0 1 11 4   
21 Bror Olsson Sövde-Blentarp (Sk) 1 1 2 1 1 4 1 11 3   
22 Rolf Bengtsson Sövde-Blentarp (Sk) 2 1 3 0 3 0 1 10 3   
23 Mats Ernstsson Osby (Sk) 0 0 1 0 0 0 0 1 0   

         
DM Mästerskap Lägre (GF13-15, GF 1 och GF 2)         

1 Rasmus Jagerstål Eslöv (Sk) 5 6 6 6 5 5 6 39 15  Guld 
2 Erik Lindberg Dagstorp/L-Harrie (Sk) 6 6 6 0 2 5 6 31 10  Silver 
3 Linus Berlin Genarp (Sk) 2 5 4 4 6 4 5 30 13  Brons 
4 Roland Pettersson Södra Gärds (Sk) 3 3 6 3 3 6 5 29 4   
5 Miroslaw Morwiec Genarp (Sk) 6 1 0 2 3 5 3 20 5   
6 Johan Lindberg Dagstorp/L-Harrie (Sk) 5 4 2 1 4 1 2 19 7   
7 Kristian Svensson Vittsjö (Sk) 4 2 3 0 1 2 2 14 1   
8 Axel Hansson Landskrona (Sk) 4 2 1 3 0 0 3 13 5   
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DM Mästerskap Kikare              
1 Anders Möller Knislinge (Sk) 6 6 6 6 6 6 6 42 31  Guld 
2 Peter Byström Malmö (Sk) 6 6 6 6 6 6 6 42 31  Silver 
3 Tommy Nyström Dagstorp/L-Harrie (Sk) 6 6 6 6 6 6 6 42 28  Brons 
4 Stefan Hansson Össjö (Sk) 6 6 6 6 6 6 6 42 27   
5 Henrik Nyberg Christianstad (Sk) 6 5 6 6 6 6 6 41 34   
6 Anders Rohlén Malmö (Sk) 6 6 6 5 6 6 6 41 31   
7 Varg Björklund Kågeröd (Sk) 6 6 6 5 6 6 6 41 25   
8 Patrik Andersson Bromölla (Sk) 6 6 6 6 6 6 5 41 25   
9 Andreas Ekaas Hällestad-Dalby (Sk) 5 6 6 6 6 6 6 41 16   

10 Rikard Henrysson Knislinge (Sk) 4 6 6 6 6 6 6 40 34   
11 Anders Trygg Knislinge (Sk) 2 6 6 6 6 6 6 38 23   
12 Alexander Åkesson Dagstorp/L-Harrie (Sk) 3 6 5 6 6 6 6 38 21   
13 Gerry Jakobsson Dagstorp/L-Harrie (Sk) 5 6 6 4 6 5 6 38 16   
14 Håkan Spuhr Malmö (Sk) 6 6 0 6 6 6 6 36 18   
15 Christian Schröder Christianstad (Sk) 6 6 5 2 6 5 6 36 12   
16 Pia Nordqvist Malmö (Sk) 6 6 1 6 5 5 6 35 21   
17 Hadar Spuhr Malmö (Sk) 6 0 6 6 6 6 5 35 19   
18 Paal Andersson Dagstorp/L-Harrie (Sk) 6 6 6 3 4 4 3 32 18   
19 Stefan Axelsson Christianstad (Sk) 6 6 1 1 6 6 6 32 16   
20 Per Johnsson Christianstad (Sk) 2 6 6 1 5 5 6 31 15   
21 Anneli Spuhr Malmö (Sk) 6 3 0 6 6 6 3 30 13   
22 Erland Nilsson Malmö (Sk) 6 0 6 5 6 1 5 29 11   
23 Christian Nordin Christianstad (Sk) 0 6 6 0 6 3 6 27 14   
24 Sander Nyberg Christianstad (Sk) 0 6 2 5 5 1 2 21 7   
25 Martin Holm Malmö (Sk) 3 5 1 0 6 0 1 16 2   

 

Gästande skyttar             
 Christer Bernstsson Varberg (Ha) 6 6 6 6 6 6 6 42 28   
 Anders Petersson Älmhult (Sm) 6 5 6 6 6 6 6 41 20   
 Lennart Högenberg Älekulla (Vg) 6 6 6 5 6 6 5 40 17   
 Liselott Danielsson Värnamo (Sm) 6 6 5 5 6 4 6 38 17   
 Ronnie Bjuvegård Sölvesborg (Bl) 6 6 5 5 6 4 5 37 14   
 Benny Svensson Värö (Ha) 6 5 4 4 6 6 6 37 13   
 Leif Danielsson Värnamo (Sm) 6 5 6 3 6 6 4 36 26   
 Kjell-Arne Larsson Grimeton (Ha) 6 6 4 6 5 5 4 36 20   
 Gilbert Andersson Lind-Kungsbacka (Ha) 6 6 6 2 6 5 5 36 15   
 Göran Thörnert Eksjö (Sm) 5 4 5 4 6 6 6 36 12   
 Johan Yngvesson Gammalstorp (Bl) 6 5 4 2 6 5 6 34 16   
 Alan Kerr Varberg (Ha) 6 4 6 5 5 1 6 33 20   
 Björn Bjarnasson Värnamo (Sm) 5 5 2 6 6 3 6 33 14   
 Thomas Bernandersson Grimeton (Ha) 1 5 5 4 6 6 2 29 11   
 Eddie Johansson Värnamo (Sm) 6 5 0 3 6 3 5 28 8   
 Gösta Suwe Tullus (Jä) 6 5 4 2 5 1 5 28 5   
 Fredrik Rydberg Värnamo (Sm) 4 4 3 2 1 5 5 24 5   
 Rasmus Rydberg Värnamo (Sm) 0 5 0 2 6 6 3 22 11   
 Tommy Jonasson Älmhult (Sm) 4 3 0 1 6 0 0 14 2   

 
Gästande kikarskyttar             

 Robin Lundin Härnäs (Bl) 6 6 6 5 6 6 6 41 26   
 Staffan Lundin Härnäs (Bl) 4 6 5 6 6 5 6 38 22   
 Angela Stenström Härnäs (Bl) 5 6 0 3 5 3 3 25 11   
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DM Föreningslag             
1 Eslöv         68   Guld 

 Åke Widen     24        
 Mikael Widen     22        
 Gunilla Widen Palm     22        

2 Osby         64   Silver 
 Joakim Widesjö     24        

 Bengt Bengtsson     24        
 Åge Brunnström     16        

3 Össjö         58   Brons 
 Anders Carlsson     27        

 Göran Carlsson     16        
 Lennart Albinsson     15        

4 Skivarp         57    
 Jan Göransson     24        

 Erik Hansson     19        
 Roland Larsson     14        

5 Dagstorp/Lilla-Harrie         55    
 Erik Lindberg     20        

 Lennart Thelander     19        
 Johan Lindberg     16        

6 Genarp         54    
7 Landskrona         46    
8 P7 SKIF         24    

 
DM Föreningslag kikare             

1 Knislinge         84   Guld 
 Anders Möller     30        

 Rikard Henrysson     28        
 Anders Trygg     26        

2 Dagstorp/Lilla-Harrie         83   Silver 
 Tommy Nyström     30        

 Gerry Jakobsson     27        
 Alexander Åkesson     26        

3 Malmö         82   Brons 
 Peter Byström     30        

 Anders Rohlén     29        
 Erland Nilsson     23        

4 Christianstad (Lag 1)         67    
 Henrik Nyberg     29        

 Stefan Axelsson     20        
 Sander Nyberg     18        

5 Christianstad (Lag 2)         63    
 Christian Schröder     25        
 Per Johnsson     20        
 Christian Nordin     18        

              

Resultat GF 13-15             
1 Rasmus Jagerstål Eslöv (Sk) 1503160 5 6 6 6 5 28 10  100kr 
2 Rasmus Rydberg Värnamo (Sm) 2298366 0 5 0 2 6 13 8   

              

Resultat GF 1             
1 Roland Pettersson Södra Gärds (Sk) 1067464 3 3 6 3 3 18 2  150kr 
2 Fredrik Rydberg Värnamo (Sm) 3538124 4 4 3 2 1 14 4   
3 Tommy Jonasson Älmhult (Sm) 1613957 4 3 0 1 6 14 2   
4 Axel Hansson Landskrona (Sk) 2314787 4 2 1 3 0 10 4   
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Resultat GF 2             
1 Linus Berlin Genarp (Sk) 952867 2 5 4 4 6 21 11  200kr 
2 Erik Lindberg Dagstorp/Li-Harrie 3205316 6 6 6 0 2 20 7   
3 Johan Lindberg Dagstorp/Li-Harrie 4024656 5 4 2 1 4 16 7   
4 Miroslaw Morwiec Genarp (Sk) 377210 6 1 0 2 3 12 2   
5 Kristian Svensson Vittsjö (Sk) 2258371 4 2 3 0 1 10 0   

              

Resultat GF 3             
1 Björn Bjarnasson Värnamo (Sm) 605559 5 5 2 6 6 24 10  200kr 
2 Fredrik Lindvall Loshult (Sk) 1411039 6 4 6 1 5 22 7  150kr 
3 Eddie Johansson Värnamo (Sm) 1055910 6 5 0 3 6 20 7   
4 Malin Thelander Dagstorp/Li-Harrie 1748168 6 2 5 1 6 20 7   
5 Åke Berlin Genarp (Sk) 952746 6 4 2 4 4 20 5   
6 Erik Hansson Skivarp (Sk) 693864 5 4 3 3 4 19 7   
7 Ulf Hansson Landskrona (Sk) 2314786 5 5 2 0 4 16 6   
8 Sven Jeppsson Loshult (Sk) 191968 4 0 6 1 4 15 2   

              

Resultat GF 4             
1 Alan Kerr Varberg (Ha) 519178 6 4 6 5 5 26 14  200kr 
2 Benny Svensson Värö (Ha) 1046000 6 5 4 4 6 25 9  150kr 
3 Joakim Widesjö Osby (Sk) 164914 3 6 5 4 6 24 15  100kr 
4 Johan Yngvesson Gammalstorp (Bl) 537577 6 5 4 2 6 23 11   
5 Mikael Widen Eslöv (Sk) 1392307 6 3 6 2 5 22 14   
6 Gunilla Widen Palm Eslöv (Sk) 1091480 4 5 4 6 3 22 7   
7 Håkan Olsson Knislinge (Sk) 1648655 5 5 4 1 6 21 8   
8 Lennart Thelander Dagstorp/Li-Harrie 1748166 5 3 5 1 5 19 5   
9 Mikael Sollerhed Hällestad-Dalby (Sk) 2078400 4 2 4 4 4 18 4   

10 Fredrik Nilsson Christianstad (Sk) 150314 2 3 5 2 5 17 6   
11 Göran Carlsson Össjö (Sk) 15317 4 2 6 1 3 16 3   
12 Lennart Albinsson Össjö (Sk) 554351 4 5 0 0 6 15 8   
13 Alf Eriksson Österlen (Sk) 916761 0 4 5 3 2 14 6   

 

Resultat GF Elit            
1 Christer Bernstsson Varberg (Ha) 1021557 6 6 6 6 6 30 20  200kr 
2 Anders Petersson Älmhult (Sm) 139715 6 5 6 6 6 29 16   
3 Liselott Danielsson Värnamo (Sm) 559158 6 6 5 5 6 28 12   
4 Ingemar Månsson Helsingborg (Sk) 901576 4 5 6 5 6 26 17   
5 Håkan Fritz Landskrona (Sk) 1109810 1 2 6 6 5 20 10   

Resultat GF 55          
 
  

1 Anders Carlsson Össjö (Sk) 920795 6 5 5 5 6 27 14  200kr 
2 Leif Danielsson Värnamo (Sm) 559160 6 5 6 3 6 26 18  150kr 
3 Jan Göransson Skivarp (Sk) 602505 5 5 4 5 5 24 7  100kr 
4 Thomas Bernandersson Grimeton (Ha) 753091 1 5 5 4 6 21 7   
5 Sune Persson Södra Gärds (Sk) 1503219 4 2 6 4 5 21 3   
6 Bengt Hansson Bromölla (Sk) 569936 4 4 3 1 6 18 6   
7 Göran Olsson Hällestad-Dalby (Sk) 1495204 5 4 6 0 2 17 8   
8 Roland Larsson Skivarp (Sk) 1511820 5 0 4 0 5 14 6   
9 Johnny Strand Össjö (Sk) 815443 5 2 3 1 2 13 3   

10 Anders Olsson Genarp (Sk) 54349 4 2 4 0 3 13 2   
11 Jan Hansson Landskrona (Sk) 2503811 4 0 1 1 4 10 0   
12 Pär Olanders P7 SKIF (Sk) 1409042 2 1 0 1 5 9 3   
13 Mats Ernstsson Osby (Sk) 683350 0 0 1 0 0 1 0   
              

  



 6 

Resultat GF 65            
1 Ronnie Bjuvegård Sölvesborg (Bl) 1087435 6 6 5 5 6 28 11  200kr 
2 Kjell-Arne Larsson Grimeton (Ha) 1592141 6 6 4 6 5 27 17  150kr 
3 Bo Högberg Eslöv (Sk) 408739 6 6 6 0 6 24 13  100kr 
4 Bengt Bengtsson Osby (Sk) 28773 5 4 6 4 5 24 10   
5 Göran Thörnert Eksjö (Sm) 1617729 5 4 5 4 6 24 7   
6 Sune Olsson Andrarum-Brösarp 458887 0 5 6 5 4 20 1   
7 Kjell Dahl Österlen (Sk) 583275 2 5 5 1 3 16 8   
8 Anders Troedsson Wem-Örkelljunga 1742137 2 5 3 0 3 13 5   
9 Thomas Quist Tyringe (Sk) 569536 4 2 2 1 1 10 4   

10 Bror Olsson Sövde-Blentarp (Sk) 998975 1 1 2 1 1 6 2   
             

Resultat GF 75            
1 Lennart Högenberg Älekulla (Vg) 441683 6 6 6 5 6 29 13  200kr 
2 Gilbert Andersson L-Kungsbacka (Ha)  6 6 6 2 6 26 12  150kr 
3 Åke Widen Eslöv (Sk) 5411 4 5 4 6 5 24 5   
4 Gösta Suwe Tullus (Jä) 992352 6 5 4 2 5 22 5   
5 Alf Rosenquist Vinslöv (Sk) 1061036 1 6 4 4 4 19 9   
6 Åge Brunnström Osby (Sk) 164915 1 3 2 4 6 16 5   
7 Adolf Andersson P7 SKIF (Sk) 3795 3 5 3 1 3 15 5   
8 Rolf Bengtsson Sövde-Blentarp (Sk) 715110 2 1 3 0 3 9 3   

             

Resultat GF Ki            
1 Patrik Andersson Bromölla (Sk) 569939 6 6 6 6 6 30 22  150kr 
2 Per Johnsson Christianstad (Sk) 5195278 2 6 6 1 5 20 10   
3 Stefan Axelsson Christianstad (Sk) 203991 6 6 1 1 6 20 9   
4 Sander Nyberg Christianstad (Sk)  0 6 2 5 5 18 7   

             

Resultat GF KiA            
1 Henrik Nyberg Christianstad (Sk) 4793141 6 5 6 6 6     

    6 6 6 6  53 34  250kr 
2 Anders Möller Knislinge (Sk) 1981651 6 6 6 6 6     

    6 6 5 6  53 31  200kr 
3 Anders Rohlén Malmö (Sk) 1706099 6 6 6 5 6     

    6 6 4 6  51 31  180kr 
4 Peter Byström Malmö (Sk) 298317 6 6 6 6 6     

    6 6 5 4  51 31  150kr 
5 Stefan Hansson Össjö (Sk) 4383282 6 6 6 6 6     

    6 6 4 4  50 27  130kr 
6 Robin Lundin Härnäs (Bl) - 6 6 6 5 6     

    6 6 3 6  50 26  100kr 
7 Varg Björklund Kågeröd (Sk) 1719861 6 6 6 5 6     

    6 6 3 6  50 25   
8 Rikard Henrysson Knislinge (Sk) 2385539 4 6 6 6 6     

    6 6 2 6  48 34   
9 Tommy Nyström Dagstorp/Li-Harrie (Sk) 5107384 6 6 6 6 6     

    6 6 6 0  48 28   
10 Håkan Spuhr Malmö (Sk) 2354929 6 6 0 6 6     

    6 6 6 6  48 18   
11 Andreas Ekaas Hällestad-Dalby (Sk) 460919 5 6 6 6 6     

    6 6 6 0  47 16   
12 Anders Trygg Knislinge (Sk) 112539 2 6 6 6 6     

    6 6 6 2  46 23   
13 Hadar Spuhr Malmö (Sk) 2367503 6 0 6 6 6     

    6 5 6 5  46 19   
14 Pia Nordqvist Malmö (Sk) 1092180 6 6 1 6 5     

    5 6 4 6  45 21   
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15 Alexander Åkesson Dagstorp/Li-Harrie (Sk) 283185 3 6 5 6 6     
    6 6 3 4  45 21   

16 Staffan Lundin Härnäs (Bl) - 4 6 5 6 6     
    5 6 0 6  44 22   

17 Gerry Jakobsson Dagstorp/Li-Harrie (Sk) 4393080 5 6 6 4 6     
    5 6 5 0  43 16   

18 Anneli Spuhr Malmö (Sk) 2354922 6 3 0 6 6     
    6 3 4 5  39 13   

19 Paal Andersson Dagstorp/Li-Harrie (Sk) 2221984 6 6 6 3 4     
    4 3 3 2  37 18   

20 Christian Schröder Christianstad (Sk) 5079511 6 6 5 2 6     
    5 6 1 0  37 12   

21 Christian Nordin Christianstad (Sk) 1407143 0 6 6 0 6     
    3 6 3 4  34 14   

22 Erland Nilsson Malmö (Sk) 2403427 6 0 6 5 6     
    1 5 0 3  32 11   

23 Angela Stenström Härnäs (Bl) 5144976 5 6 0 3 5     
    3 3 1 0  26 11   

24 Martin Holm Malmö (Sk) 3947774 3 5 1 0 6     
    0 1 3 6  25 2   

 
Extra tävling som ligger utanför den ordinarie tävlingen. 
 
Resultat GF Knä 

1 Ingemar Månsson Helsingborg (Sk) 901576 6 5 6 4 6 27 15  100kr 
2 Anders Pettersson Älmhult (Sm) 139715 6 6 6 2 5 25 5   

 
Resultat GF Ligg 

1 Thommy Jonasson Älmhult (Sm) 1613957 4 6 3 3 2 18 8  50kr 
 
 
Skåneförbundets Cuptävling. 
 
Knästående klass 
Håkan Fritz, Landskrona – Jan Göransson, Skivarp 20 –  24  träff 
 
Liggande klass 
Åke Widén, Eslöv – Bengt Bengtsson, Osby 24(5) –  24(10)  träff 
 
 
 
Skåneförbundets faddertävling.   Dagens Poäng Årets Årets 
  Resultat  Poäng Plac 
1. Lennart Thelander o Erik Lindberg, Dagstorp-L. Harrie 39 träff 10  30  1 
2. Malin Thelander o Johan Lindberg, Dagstorp-L. Harrie 36 - ” -   9  28  2 
3. Ulf Hansson o Axel Hansson, Landskrona 26 - ” -   8  26  3 
 
 
 
Skåneförbundets familjetävling. Dagens Poäng Årets Årets 
  Resultat  Poäng Plac 
1. Åke o Gunilla Widén Palm, Eslöv   46 träff 10  29  1 
2. Anders o Göran Carlsson, Össjö  43 - ” -   9  29  2 
3. Lennart o Malin Thelander, Dagstorp-L. Harrie 39 - ” -   8  24  3 
4. Johan o Erik Lindberg, Dagstorp-L. Harrie 36 - ” -   7  24  4 
5. Ulf o Axel Hansson, Landskrona    26 - ” -   6  20  6 
6. Jan-Ola Olsson o Henrik Olsson, Öved-Östraby   0 - ” -   0  21  5 
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Malmö-Ystad skyttekrets Mästerskap Senior (GF 3, GF 4 och GF Elit)    
1 Gunilla Widen Palm Eslöv (Sk) 4 5 4 6 3 5 6 33 9  Guld 
2 Erik Hansson Skivarp (Sk) 5 4 3 3 4 3 3 25 8  Silver 
3 Mikael Widen Eslöv (Sk) 6 3 6 2 5 1 1 24 16  Brons 
4 Åke Berlin Genarp (Sk) 6 4 2 4 4 4 0 24 6   
5 Mikael Sollerhed Hällestad-Dalby (Sk) 4 2 4 4 4 2 3 23 5   

              

Malmö-Ystad skyttekrets Mästerskap Veteran (GF 55, GF 65 och GF 75)  
1 Åke Widen Eslöv (Sk) 4 5 4 6 5 6 6 36 10  Guld 
2 Bo Högberg Eslöv (Sk) 6 6 6 0 6 3 5 32 14  Silver 
3 Jan Göransson Skivarp (Sk) 5 5 4 5 5 3 5 32 9  Brons 
4 Göran Olsson Hällestad-Dalby (Sk) 5 4 6 0 2 6 4 27 11   
5 Anders Olsson Genarp (Sk) 4 2 4 0 3 5 6 24 6   
6 Roland Larsson Skivarp (Sk) 5 0 4 0 5 5 3 22 10   
7 Adolf Andersson P7 SKIF (Sk) 3 5 3 1 3 3 0 18 6   
8 Pär Olanders P7 SKIF (Sk) 2 1 0 1 5 2 2 13 6   
9 Bror Olsson Sövde-Blentarp (Sk) 1 1 2 1 1 4 1 11 3   

10 Rolf Bengtsson Sövde-Blentarp (Sk) 2 1 3 0 3 0 1 10 3   
 
Malmö-Ystad skyttekrets Mästerskap Lägre (GF13-15, GF 1 och GF 2)  

1 Rasmus Jagerstål Eslöv (Sk) 5 6 6 6 5 5 6 39 15  Guld 
2 Linus Berlin Genarp (Sk) 2 5 4 4 6 4 5 30 13  Silver 
3 Miroslaw Morwiec Genarp (Sk) 6 1 0 2 3 5 3 20 5  Brons 

 
Malmö-Ystad skyttekrets Mästerskap Kikare   

1 Peter Byström Malmö (Sk) 6 6 6 6 6 6 6 42 31  Guld 
2 Anders Rohlén Malmö (Sk) 6 6 6 5 6 6 6 41 31  Silver 
3 Andreas Ekaas Hällestad-Dalby (Sk) 5 6 6 6 6 6 6 41 16  Brons 
4 Håkan Spuhr Malmö (Sk) 6 6 0 6 6 6 6 36 18   
5 Pia Nordqvist Malmö (Sk) 6 6 1 6 5 5 6 35 21   
6 Hadar Spuhr Malmö (Sk) 6 0 6 6 6 6 5 35 19   
7 Anneli Spuhr Malmö (Sk) 6 3 0 6 6 6 3 30 13   
8 Erland Nilsson Malmö (Sk) 6 0 6 5 6 1 5 29 11   
9 Martin Holm Malmö (Sk) 3 5 1 0 6 0 1 16 2   

 
 
Malmö-Ystad Skyttekrets, Föreningslag Kretsmästerskap TB 12  
Gevär    Kikare 
1. Eslöv  74 träff  1. Malmö  72 träff 
2. Skivarp  57  -”- 
3. Genarp  54  -”- 
3. Hällestad-Dalby 35  -”- 
4. P7 SKIF  24  -”- 
5. Sövde/Blentarp 15  -”- 
   
 
 
Malmö-Ystad Skyttekrets Cuptävling. 
Göran Olsson, Hällestad/Dalby – Jan Göransson, Skivarp 17  –  24  träff 
 
 
Malmö-Ystad Skyttekrets Poängpris. 
1. Eslöv  74 träff 
2. Skivarp  57  -”- 
3. Genarp  54  -”- 
4. Hällestad-Dalby 35  -”- 
5. P7 SKIF  24  -”- 
6. Sövde/Blentarp 15  -”- 
 


